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Датум и место на одржување:
08.11.2022 / Филхармонија (Скопје, РСМ)

Настан:
“Ода на Радоста”Рецитал на Дино Имери, пијано.
Програма и опис:

Л. ван Бетовен – Симфонија бр.9 (аранжман за пијано: Ф. Лист)Македонска премиера на аранжманот. Пијанистот ги донираше средствата одраспродадениот концерт за Филхармонија на РСМ во знак на поддршка наинституцијата која неуморно работи на негување на вистинските вредности вонашето општество.
Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:Објави:https://nezavisen.mk/skopje-prozvuchi-svetski-betovenovata-devetta-simfonija-so-pijanistot-dino-imeri-ne-voodushevi-do-bolka/https://republika.mk/vesti/kultura/prvpat-vo-makedonija-dino-imeri-kje-ja-izvede-devettata-simfonija-na-edno-pijano/https://www.facebook.com/FilharmonijaMK/posts/pfbid0312cLwyEhBNASfetEB93dWVqhnM1pa426Brak1KeieD9aAuDaMCUZXgr2eu8Dfms1l(Донација на билетите од распродадениот концерт на Дино Имери конФилхармонија на РСМ)Видео запис:https://youtu.be/rB2FQUSJSYIДејност, категорија и бодови:
Стручно-уметничка, Солистички рецитал8 бодови
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